
ARTICULO 1°: Tener por aceptada, a partir del 01 de mayo de 2001, la renuncia
elevada por la Lic. Elena Hoyos al cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría de la
asignatura "Elementos de Física".

Los despachos de las Comisiones de Docencia e Investigación de
Interpretación, Reglamento y Disciplina, de la Dirección General de Personal y el
informe de fs. 9 del profesor responsable de la asignatura Elementos de Física;

POR ELLO:

=l=±DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 24 de agosto de 2001

Expediente Nº 8.187/00

u,.'•""'~ ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

VISTO:

RES. C.D. Cs. Ex. Nº 218/01

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 8/8/01)

RES U E LV E:

La nota corriente a fs. 01 de las presentes actuaciones, mediante la cual la Lic.
Elena Hoyos eleva su renuncia al cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoría, a partir
del 01/05/01 y asimismo, solicita la liquidación de los haberes correspondientes a su
desempeño como Auxiliar Docente de lra. Categoría- Dedicación Semiexclusiva;

CONSIDERANDO:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

ARTICULO 2°: Reconocer de Legítimo Abono los servicios prestados por la Lic. Elena
Hoyos - D.N.I. Nº 20.707.324 por su desempeño como Auxiliar Docente de lra.
Categoría - Dedicación Semiexclusiva de la asignatura "Elementos de Física" desde el
05 de marzo al 30 de abril del año en curso, en un todo de acuerdo a lo expresado en el
exordio de la presente.

r.,&TICULQ 3°: Hágase saber y siga a la Dirección General de Personal para su toma de
: cr 'n,lregistro y demás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.f,a:tupe.

¡


